*Quocirca omnibus, et singulis Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, et Episcopis, nec non dilectis Filii locorum Ordinariis, in Hispaniarum Regnis, ac insulis adiacentibus, et Canariis insulis existentibus, per hasce Nostras Apostolicas Litteras committimus, ut in iis contenta quacumque debita exequationi perpetuo integri, et fideliter mandari curent, ac mandent: in quem finem cuilibet eorum necessarias, et opportunas in pro-*